

NAŠE Č. J.: MMB/0134962/2019
SPIS. ZN.:

MEDIA AGE s.r.o.
třída Kpt. Jaroše 1927/8
602 00 Brno

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

IČ: 269 77 958

DATUM: 3. 4. 2019
POČET LISTŮ: 2

OBJEDNÁVKA: **Objednávka na základě Rámcové smlouvy „Správa webového portálu a sociálních sítí Kopeme za Brno, včetně grafických výstupů“**

Na základě Vaší nabídky objednáваме dle Rámcové smlouvy „Správa webového portálu a sociálních sítí Kopeme za Brno, včetně grafických výstupů“ č. 1618...4222 závazně:

1. Úpravy webu kopemezabrno.cz (úprava vzhledu, funkčnosti, změna struktury, update, nastavení, atd.)
 - úprava menu (nová struktura, přidání aktualit)
 - úprava HP rozcestníku (responsibilita, vizuální srovnání)
 - změna URL, přesměrování (.../brno-co-není/..)
 - výpis strategických projektů – úprava šablony mapa
 - výpis strategických projektů – tvorba dlaždic (3 sloupce, titulek, grafika)
 - filtrace projektů – 3 parametry na filtraci (v maximálním rozsahu kombinace parametrů, bude upřesněno objednatelem, fakturováno dle skutečně odvedené práce)
 - nastavení možnosti vkládání videa (YT/VIMEO)
 - update WP na aktuální verzi z ohledem na bezpečnost a podporu ze strany WP

TERMÍN PLNĚNÍ: průběžně, nejpozději do 17. 5. 2019

ÚHRADA: Fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury). Fakturováno bude dle skutečně odvedené práce (skutečný počet osobohodin), možno i po dokončení jednotlivých částí. Nedílnou součástí této objednávky je kalkulace cen jednotlivých úprav.

2. Dílčí grafické práce v maximálním rozsahu 30 hod. (hodinová sazba 1050 Kč bez DPH)
3. Dílčí úpravy webu v maximálním rozsahu 30 hod. (hodinová sazba 1050 Kč bez DPH)
4. Práce copywritera v maximálním rozsahu 20 hod. (hodinová sazba 850 Kč bez DPH)
5. Dílčí práce account managera v maximálním rozsahu 15 hod. (hodinová sazba 1050 Kč bez DPH)
6. Dílčí práce account executive v maximálním rozsahu 5 hod. (hodinová sazba 850 Kč bez DPH)

TERMÍN PLNĚNÍ: průběžně, dle požadavků objednatele

ÚHRADA: Fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury). Fakturováno bude měsíčně dle skutečně odvedené práce (skutečný počet osobohodin).

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

CENA BEZ DPH: max. 264 325 Kč

DPH (21%): max. 55 508,25 Kč

CENA CELKEM S DPH: max. 319 833,25 Kč

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte „Kancelář marketingu a cestovního ruchu“.

S pozdravem

Ing. MgA. Barbora Podhrázká
vedoucí Kanceláře marketingu a zahraničních vztahů

POČET PŘÍLOH: 1 / Kalkulace cen jednotlivých úprav

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Cost Estimate

Client: Statutární město Brno	Date: 01.04.2019
	Account: [REDACTED]
Project: Kopeme za brno	CE No.: 3
Specifications: Výzva_03	Job No.: 0085_0012

Úprava webu kopemezaabmo.cz

Úprava menu - nová struktura + přidání aktualit	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	0	850,00	0,00
Art Director / Graphic desinger	hod	0	1 050,00	0,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	17	1 050,00	17 850,00
Account manager	hod	3	1 050,00	3 150,00
Account executive	hod	1,5	850,00	1 275,00

Dílí součet 22 275,00

HP rozcestník - prohození projektů (responsibilita, vizuální srovnání)	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	0	850,00	0,00
Art Director / Graphic desinger	hod	0	1 050,00	0,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	4	1 050,00	4 200,00
Account manager	hod	2	1 050,00	2 100,00
Account executive	hod	1	850,00	850,00

Dílí součet 7 150,00

Strategické projekty - změna URL (.../brno-co-neni/..) - přeměrování, atd.	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	0	850,00	0,00
Art Director / Graphic desinger	hod	0	1 050,00	0,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	8	1 050,00	8 400,00
Account manager	hod	2	1 050,00	2 100,00
Account executive	hod	1	850,00	850,00

Dílí součet 11 350,00

Strategické projekty - výpis - Úprava šablony MAPA (potřeba vizuálně sladit)	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	0	850,00	0,00
Art Director / Graphic desinger	hod	0	1 050,00	0,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	6	1 050,00	6 300,00
Account manager	hod	2	1 050,00	2 100,00
Account executive	hod	1	850,00	850,00

Dílí součet 9 250,00

FILTRACE - 3 parametry na filtraci (v maximálním rozsahu kombinace parametrů, bude upřesněno objednatel, fakturováno dle skutečné odvedené práce)	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	0	850,00	0,00
Art Director / Graphic desinger	hod	0	1 050,00	0,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	26	1 050,00	27 300,00
Account manager	hod	5	1 050,00	5 250,00
Account executive	hod	2	850,00	1 700,00

Dílí součet 34 250,00

Výpis strategických projektů (3 x dlaždice vedle sebe)	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	1	850,00	850,00
Art Director / Graphic desinger	hod	5	1 050,00	5 250,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	17	1 050,00	17 850,00
Account manager	hod	5	1 050,00	5 250,00
Account executive	hod	2	850,00	1 700,00

Dílí součet 30 900,00

VIDEO - vkládání videí z YT/VIMEO	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	0	850,00	0,00
Art Director / Graphic desinger	hod	0	1 050,00	0,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	8	1 050,00	8 400,00
Account manager	hod	2	1 050,00	2 100,00
Account executive	hod	1	850,00	850,00

Dílí součet 11 350,00

Update wordpressu (bude fakturováno dle skutečnosti)	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	0	850,00	0,00
Art Director / Graphic desinger	hod	0	1 050,00	0,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	35	1 050,00	36 750,00
Account manager	hod	1	1 050,00	1 050,00
Account executive	hod	0	850,00	0,00

Dílí součet 37 800,00

Dílí práce, které budou fakturovány dle skutečných osobohodin	jednotka	počet	cena	celkem
Copywriting	hod	20	850,00	17 000,00
Art Director / Graphic desinger	hod	30	1 050,00	31 500,00
Správce webového portálu a správce sociálních sítí	hod	30	1 050,00	31 500,00
Account manager	hod	15	1 050,00	15 750,00
Account executive	hod	5	850,00	4 250,00

Dílí součet 100 000,00

CELKEM 264 325,00

DPH ve výši 21% 55 508,25

Cena celkem včetně DPH 319 833,25